平成３０年６月２６日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ニ バ ン ス

代 表 者 名  代 表 取締 役 社 長  谷  典 幸

（コード番号７２５４ 東証第２部）

問合せ先  常務執行役員  曽布川 守男

（TEL.０５３－５７６－１３１１）

執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、平成３０年７月１日付の執行役員の担当変更について下記の通り決

議しましたのでお知らせ致します。

記

１．執行役員の担当変更

  氏 名 新 現

村松 通泰 副会長 社長執行役員

内部監査室 担当

谷 典幸 社長執行役員

内部監査室 担当

副社長執行役員

経営全般（社長補佐）

マネジメントシステム管理責任者

購買部 担当

曽布川 守男 常務執行役員

財務担当責任者

マネジメントシステム管理責任者

海外関係会社、経営管理部、情報管理部 担当

常務執行役員

財務担当責任者

海外関係会社、経営管理部、情報管理部 担当

望月 孝之 常務執行役員

品質保証最高責任者、環境管理責任者

安全衛生責任者

グローバルトレーニングセンター、

生産カンパニー、購買部 担当

常務執行役員

品質保証最高責任者、環境管理責任者

安全衛生責任者

グローバルトレーニングセンター、

生産カンパニー 担当

以 上